ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Пгт.Кильмезь
	13.07.2017г

	№ 10/28

[bookmark: _GoBack]О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 254 Кильмезского района Кировской области

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №167-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 254 Куракину Юлию Сергеевну, 1991 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии сайта Администрации Кильмезского района и направить в Избирательную комиссию Кировской области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

	Л.С.Блинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кильмезского района

	О.Ю.Огородникова